湖南省财政厅

湘财资环指〔2019〕44号

湖南省财政厅关于下达2019年地勘
改革发展资金的通知

湖南省地质院：
根据省财政预算安排，现将2019年地勘改革发展资金下达给你们，用于购置地质工作和产业专项设备，具体单位、金额及设备见附件，现就有关事项通知如下：
一、此款列2019年一般公共预算支出功能分类科目“2150199其他资源勘探业支出”，部门预算经济分类科目“31099其他资本性支出”，政府预算经济分类科目“50601资本性支出(一）”。
二、设备采购按照政府采购有关规定执行，采购工作完成后，请及时将设备到位、使用情况及效益报送我厅。请你单位严格按照《中华人民共和国预算法》要求，做到专款专用，切实提高资金使用效益。

附件：2019年地勘改革发展资金明细表

湖南省财政厅
                                   2019年10月28日

信息公开选项：主动公开
[bookmark: _GoBack]
—2—
—2—